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Hej PA-familjen,
 
Nu drar terminen ihop sig och det är slutspurten inför sommarlov! Vi
hoppas att ni har haft en trevlig termin och att alla nya studenter
känner sig ordentligt välkomnade in i PA-familjen. 
 
Under månaden har det varit många roliga evenemang. Både balen
och sommarsittningen blev väldigt lyckade och vi hoppas att ni
hade trevligt. Hoppas också att vi ser er under höstterminens
inspark när vi välkomnar de nya studenterna. 
 
Vi vill även passa på att välkomna in de nya medlemmarna i
Dynamicus styrelse samt valberedningen som blev invalda på
vårens årsmöte. Grattis till era nya poster! Ett stort tack till de
avgående styrelsemedlemmarna,  ni kommer att vara mycket
saknade. 
 
Även ett stort lycka till och grattis till er alla som nu tar examen. Efter
tre tuffa år är ni äntligen framme, STORT grattis!
 
Glad sommar på er allihopa, passa på att njuta av det Tna vädret och
vad allt sommaren kan erbjuda. 
 
Se till att bläddra vidare för att se vad några av våra
samarbetspartners har att erbjuda. 
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Med vänliga hälsningar,
Dynamicus styrelse genom, 
Administratörer Maja Axling & Tuva Ärlemalm
 

Flexibelt deltidsjobb för Vision i Uppsala!
Vad sägs om ett extrajobb du kan utföra på campus i Uppsala? Med



Vad sägs om ett extrajobb du kan utföra på campus i Uppsala? Med
stor Wexibilitet, teamkänsla och bra förmåner - till exempel 3600
kronor i friskvårdsbidrag!
Som studentinformatör jobbar du för att marknadsföra
studentmedlemskapet i Vision med tydligt uppsatta
rekryteringsmål. Det gör du till exempel genom klasspresentationer,
infobord och studentmässor tillsammans med ditt team. Vi söker
dig som vill ha ett utmanande och Wexibelt arbete och som drivs av
att nå gemensamma mål. Tjänsten är ett utvecklande extrajobb på
många olika sätt som dessutom är en bra merit för framtiden!
Läs mer och ansök på: vision.se/ledigajobb



Glad sommar önskar vi från Unionen Student. Ska du sommarjobba? Se då
till att du har rätt förutsättningar. Hos oss kan du få hjälp med CV-granskning,
lönestatistik och rådgivning. Just nu är det kostnadsfritt att bli medlem som
student - under hela studietiden! Läs mer och bli medlem för 0 kr på
unionen.se/student
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